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Milicz, 15.01.2018 r.

Numer postepowania: MCM/WSM/ZP17/2017

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekow dla
Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia:

PYTANIE NR 1 dot. Pakietu Nr 3 poz. 68 i 69:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 68 i 69. Czy Zamawiajacy wymaga, aby leki pochodzity od jednego
producenta?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wymaga aby w Pakiecie Nr 3 w pozycji 68 i 69 leki pochodzily od
jednego producenta.

PYTANIE NR 2 dot. Pakietu Nr 3 poz.112:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 112. Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu Fostex, (100
mcg+6mceg/dawke),aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nrr 3 w
pozycji 112 .Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowari w gére do pelnego
opakowania.

PYTANIE NR 3 dot. Pakietu Nr 3 poz. 139:;

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 139. W zwiazku z zakoficzeniem produkgji leku w dawce 300mg,
prosze¢ o dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 3 w
pozycji 139. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
Sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkosé¢ opakowarn w gore do petnego
opakowania.
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PYTANIE NR 4 dot. Pakietu Nr 3 poz. 164:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 164. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Budiair,200mcg/d,
aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.

PYTANIE NR 5 dot. Pakietu Nr 3 poz. 165:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 165. Czy Zamawiajacy dopusc1 wycene preparatu Budiair,200mcg/d,
aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.

PYTANIE NR 6 dot. Pakietu Nr 3 poz. 177:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 177. Czy Zamawiajacy dopusci wycene 13 opakowan preparatu
Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktéry jest jedynym preparatem rekomendowanym przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii , ktérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego? 7
gory dzickujemy za pozytywna odpowiedZ na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi
negatywnej prosimy o dotgczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazia zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.
Zamawiajqcy pozostawia pozycje 177 w Pakiecie Nr 3 bez zmian, poniewaz preparat jest
potrzebny dla pacjentow, ktérzy nie sq w stanie wypic¢ wiekszej ilosci ptynu.

PYTANIE NR 7 dot. Pakietu Nr 3 poz. 196, 206, 231, 243, 261, 279, 584, 599, 628, 694 oraz
696:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 196, 206, 231, 243, 261, 279, 584, 599, 628, 694, 696. W zwigzku z
zakonczeniem produkcji, prosze o wykreslenie lub wydzielenie do odrebnego pakietu.

OdpowiedZ Zam ceqo:

Zamawrajqcy nie wyraza zgody na wykreslenie lub wydzielenie do odrebnego
pakietu pozycji 196, 206, 231, 243, 261, 279, 584, 599, 628, 694 oraz 696 z Pakietu Nr 3. W
przypadku zakoriczenia produkcji tego preparatu Zamawiajgcy wymaga podania ostatniej

dostepnej ceny preparatu z informacjq dotyczqcq zakoriczenia produkcji preparatu pod
pakietem.

PYTANIE NR 8 dot. Pakietu Nr 3 poz. 270:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 270. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Etomidate- L1pur0 20
mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp.
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Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 3 w

pozycji 270. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkosé opakowaii w gére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 9 dot. Pakietu Nr 3 poz. 359:;
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 359. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej
Uman Big 180j.m./ml.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢é wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 3 w
pozycji 359. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowari w taki
sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos$é opakowari w gore do pelnego
opakowania.

PYTANIE NR 10 dot. Pakietu Nr 3 poz. 360:
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 360. W zwiazku z niedostepnoscia dawki, prosze o wykreélenie lub
wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na wykreslenie Iub wydzielenie do odrebnego
pakietu pozycji 360 z Pakietu Nr 3. W przypadku zakoriczenia produkcji tego preparatu
Zamawiajqcy wymaga podania ostatniej dostepnej ceny preparatu z informacjq dotyczqcq
zakonczenia produkcji preparatu pod pakietem.

PYTANIE NR 11 dot. Pakietu Nr 3 poz. 360:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 360. W zwigzku z niedostepnoécia dawki, prosze o dopuszczenie
dawki 500 j.a.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqgcy wyraza zgode na dopuszczenie dawki 500 j.a. w Pakiecie Nr 3 w pozycji
360. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowari w taki sposéb aby
oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkos¢ opakowaii w gére do peinego
opakowania.

PYTANIE NR 12 dot. Pakietu Nr 3 poz. 530:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 530. W zwigzku ze zmiang wielko$ci opakowania na 28ml, prosze o
dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. Prosze
okresli¢ ilos¢ opakowan, jaka nalezy wyceni¢
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Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 3 w
pozycji 530. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
5posob aby oferty byty poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkos¢ opakowari w gére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 13 dot. Pakietu Nr 3 poz. 561:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 561. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu rownowaznego w
postaci kapsutek zawierajgcych minitabletki odporne na dziatanie soku zolagdkowego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 3 w
pozycji 561. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
Sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowar w gére do peinego
opakowania.

PYTANIE NR 14 dot. Pakietu Nr 3 poz. 562:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 562. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu rownowaznego w
postaci kapsutek zawierajgcych minitabletki odporne na dziatanie soku zotagdkowego?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé¢ wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 3 w
pozycji 562. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
Sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w gére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 15 dot. Pakietu Nr 3 poz. 607:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 607. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu réwnowaznego
ZinoDr 250g ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 3 w
pozycji 607. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposdb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w gére do peinego
opakowania.

PYTANIE NR 16 dot. Pakietu Nr 3 poz. 611:
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 611. Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek

(PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie
Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do
kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego?
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Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry -
Fortrans) zgodnym z SIWZ.

PYTANIE NR 17 dot. Pakietu Nr 3 poz. 611:
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 611. Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry -
Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ.

PYTANIE NR 18 dot. Pakietu Nr 3 poz. 676:
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 676. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie i wycene
opakowania a 400g?

OdpowiedZz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 19 dot. Pakietu Nr 3 poz. 688:
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 688. Czy Zamawiajacy dopusci wycene Terlipressini acetas EVER
Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.

PYTANIE NR 20 dot. Pakietu Nr 3 poz. 752:
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 752. Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Jest to

preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i s problemy z jego
dostepnoscia.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody wydzielenie do odrebnego pakietu pozycji 752 z
Pakietu Nr 3. Zamawiajgcy wymaga podania ostatnio dostepnej ceny preparatu.

PYTANIE NR 21 dot. Pakietu Nr 4 poz. 20:
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 20. Czy Zamawiajagcy dopusci wycene preparatu Atimos,
12 mcg/dawke, aer.inhal., 120 dawek?
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.

PYTANIE NR 22 dot. Pakietu Nr 4 poz. 12:

Dotyczy pakietu 4 poz. 12 - Dorzolamidum, Timololum. Poniewaz jest to preparat ztozony,
prosze o doprecyzowanie dawki.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy wymaga podania wyceny 20mg Dorzolamidum oraz 5mg
Timololum/1ml pozostawiajqc pozostate zapisy pozycji 12 w Pakiecie Nr 4 bez zmian.

PYTANIE NR 23 dot. Pakietu Nr 19 poz. 9:

Dotyczy pakietu 19 poz. 9 (Acidum acetylosalicylicum, tabletki rozpuszczalne 300 mg) Czy
Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Acard 300 mg, 300 mg, tabl, 10 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowied# Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.

PYTANIE NR 24 dot. Pakietu Nr 19 poz. 21i 22:
Dotyczy pakietu 19 poz. 21 i 22. Poniewaz opis dotyczy tego samego leku, prosze o informacje,
czy nalezy wyceni¢ obie pozycje.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zatlqcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 25 dot. Pakietu Nr 19 poz. 39:
Dotyczy pakietu 19 poz. 40 (Lidocaini hydrochloridum 20 mg/ml.) Czy Zamawiajacy dopusci
wycene preparatu w opakowaniu x 10 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.

PYTANIE NR 26 dot. Pakietu Nr 19 poz. 66:
Dotyczy pakietu 19 poz. 66 (Piracetamum  roztwor doustny 200 mg/ml, 1 butelka 200 ml). W

zwigzku z zakonczeniem produkcji opakowania 200ml, prosze o dopuszczenie wyceny
7 opakowan a 150ml.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 19 w
pozycji 66. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowarn w taki
sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrgglajgc wielko$é opakowari w gére do peitnego
opakowania.

PYTANIE NR 27 dot. Pakietu Nr 23:
Czy w pakiecie 23 Zamawiajacy wymaga wyceny leku o nazwie handlowej Mycomax czy
dopuszcza zaoferowanie preparatéw réwnowaznych?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 23 dopuszcza zaoferowanie preparatéw réwnowaznych.

PYTANIE NR 28 dot. Pakietu Nr 19 poz. 30:
Dotyczy pakietu 19 poz. 30 (Etamsylatum). Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na wycene
3 opakowan x 50 amp.?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 29 dot. Pakietu Nr 1:
Dotyczy pakietu 1. Proszg o dopuszczenie wyceny leku w postaci 1fiol+rozp+urzadz+2igly, gdyz
tylko w takiej postaci preparaty sa obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie wyceny leku w ww. postaci.
Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki sposéb aby
oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowari w gére do peinego
opakowania.

PYTANIE NR 30 dot. Pakietu Nr 19 poz. 62:
Dotyczy pakiety 19 poz. 62. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu w postaci jedynej
dostepnej - tabl. drazowane;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie wyceny leku ww. postaci.
Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowari w taki sposéb aby
oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w gére do peinego
opakowania.
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PYTANIE NR 31 dot. Pakietu Nr 6:
Czy Zamawiajagcy w pakiecie 6 dopusci wycene leku Monover, 100 mgFe3+/ml;1ml,
roztw.d/wstrz,infuz., 5 amp? Pozwoli to ztozy¢ korzystniejsza oferte.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ wyceny ww. preparatu w Pakiecie Nr 6
.Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki sposéb aby
oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowarn w gdére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 32 dot. Pakietu Nr 3 poz. 54 i 55:
Dotyczy pakietu 3 poz. 54 i 55 (Anastrozolum). Poniewaz opis dotyczy tego samego leku, prosze
o informacje, czy nalezy wycenic obie pozycje.

Odpowiedz Zamawiaj o:
Zamawiajqcy wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 33 dot. Pakietu Nr 3 poz. 73:
Dotyczy pakietu 3 poz. 73 (Beclometasonum + formoterolum). W zwigzku ze zmiang
opakowania przez producenta, prosze o dopuszczenie wyceny 20 opak. a 180 dawek.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie wyceny leku ww. postaci.
Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki sposéb aby
oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkos¢ opakowan w gore do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 34 dot. Pakietu Nr 3 poz. 211, 212 oraz 632:
Prosze o okreslenie dawki dla lekow w pakiecie 3 poz. 211, 212, 632.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

W Pakiecie Nr 3 w pozycji 211 i 212 jest to substancja recepturowa, Zamawiajqgcy
wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ. Natomiast w Pakiecie Nr 3
pozycja 632 ma 100 mg.

PYTANIE NR 35 dot. Pakietu Nr 3 poz. 368:

Dotyczy pakietu 3 poz. 368. Prosze okresli¢ wielkos¢ opakowania

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 368 okresla wielkoS¢ opakowania na 5
wktadow.
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PYTANIE NR 36 dot. Paki Nr 3 poz.365,366i 367:

Dotyczy pakietu 3 poz. 365, 366 i 367 (Insulinum isophanum humanum). Poniewaz opis dotyczy
tego samego leku, prosze o informacje, czy nalezy wycenié te pozycje.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ

PYTANIE NR 37 dot. Pakietu Nr 3 poz. 369,370i 371:

Dotyczy pakietu 3 poz. 369, 370 i 371 (Insulinum neutralis humanum). Poniewaz opis dotyczy
tego samego leku, prosze o informacje, czy nalezy wycenié te pozycje.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ,

PYTANIE NR 38 dot. Pakietu Nr 3 poz, 374:
Dotyczy pakietu 3 poz. 374 (Insulinum neutralis humanum + insulinum isophanum humanum).

Poniewaz jest to preparat ztozony, prosze o okreslenie dawki.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy odwotuje do kolumny z uwagami w Pakiecie Nr 3 w pozycji 374.

PYTANIE NR 39 dot. Pakietu Nr 3 poz. 388:

Dotyczy pakietu 3 poz. 388 (isosorbidi mononitras roztwér do infuzji 25 mg/5ml, 25 amp). Ze
wzgledu na brak na rynku leku o wskazanej nazwie miedzynarodowej i dawce, prosze
o wyjaénienie, jaki preparat nalezy wyceni¢ w tej pozycji.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 388 wymaga podania wyceny preparatu
Nitrocin.

PYTANIE NR 40 dot. Pakietu Nr 3 poz. 445;
Dotyczy pakietu 3 poz. 445 Magnesium sulfur.sicc,subst. W zwigzku z problemem

z dostepnoscig, prosze o dopuszczenie wyceny 10 opak po 25g lub 1 opak po 250g.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 445 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
10 op. po 25g. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkos¢ opakowari w gore do petnego
opakowania.
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PYTANIE NR 41 dot. Pakietu Nr 3 poz. 509:

Dotyczy pakietu 3 poz. 509 Natr. citricum, subst, W zwiazku z problemem z dostepnoscia
proszg o dopuszczenie wyceny 1 opak po 100g.

)

(4] iedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 509 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny 1
op. po 100g. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielko$¢ opakowari w gére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 42 dot. Pakietu Nr 3 poz. 578 i 756:

Dotyczy pakietu 3 poz. 578 i 756 (Perhydrol). Poniewaz opis dotyczy tego samego leku, prosze
o informacje, czy nalezy wyceni¢ obie pozycje.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wykresli dublujgce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 43 dot. Pakietu Nr 3 poz. 579 i 781:
Dotyczy pakietu 3 poz. 579 i 781 (Perindoprilum tabletki 4 mg). Poniewaz opis dotyczy tego
samego leku, prosze o informacje, czy nalezy wyceni¢ obie pozycje.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zalqcznik Nr 2 do SIWZ,

PYTANIE NR 44 dot. Pakietu Nr 3 poz. 580 i 782:
Dotyczy pakietu 3 poz. 580 i 782 (Perindoprilum tabletki 8 mg). Poniewaz opis dotyczy tego

samego leku, prosze o informacje, czy nalezy wycenié¢ obie pozycje.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 45 dot. Pakietu Nr 3 poz. 597 i 598:

Dotyczy pakietu 3 poz. 597 i 598 (Piroxicamum 20mg). Poniewaz opis dotyczy tego samego leku,
proszg o informacje, czy nalezy wyceni¢ obie pozycje.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zatgcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 46 dot. Pakietu Nr 3 poz. 673 i 674:

Dotyczy pakietu 3 poz. 673 i 674 (Sucralfate 1000mg). Poniewaz opis dotyczy tego samego leku,
proszeg o informacje, czy nalezy wycenié¢ obie pozycje.
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Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wykresli dublujgce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ,

PYTANIE NR 47 dot. Pakietu Nr 3 poz. 685:

Dotyczy pakietu 3 poz. 685 (Tamoxifenum tabl. 0,02g/4ml 30 tabl.). Czy Zamawiajacy miat
na mysli preparat Tamoxifenum tabl. 20mg, 30 tabl?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 685 wymaga ww. preparatu.

PYTANIE NR 48 dot. Pakietu Nr 3 poz, 746:
Dotyczy pakietu 3 poz. 746 (Verapamilum, tabletki o przedtuzonym uwalnianiu  0,28g,

20 tabl). Czy Zamawiajacy mial na mysli preparat Verapamilum, tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu 0,24g, 20 tabl.)?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 746 wymaga ww. preparatu.

PYTANIE NR 49 dot. Pakietu Nr 3 poz. 16:

Dotyczy pakietu 3 poz. 16 (Acidum folicum + ferrum tabletki 0,35 + 80 mg) Prosze o
dopuszczenie wyceny leku w postaci tabl. powl. o zmodyfikowanym uwalnianiu, gdyz tylko tak
zarejestrowany jest preparat.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 16 wyraia zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w postaci tabletek powlekanych o zmodyfikowanym uwalnianiu. Zamawiajqcy
wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowar w taki sposob aby oferty byty
poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkosé opakowar w gore do petnego opakowania.

PYTANIE NR 50 dot. Pakietu Nr 3 poz. 28:

Dotyczy pakietu 3 poz. 28 (Albendazolum tabletki 400 mg)Czy Zamawiajacy miat na mysli lek
w postaci tabl, do rozgryzania i zucia - tylko w takiej postaci jest dostepny.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 28 wymaga preparatu w postaci
tabletek do rozgryzania i zucia. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci
opakowan w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowar w
gore do petnego opakowania.
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PYTANIE NR 51 dot. Pakietu Nr 3 poz. 120 121:
Dotyczy pakietu 3 poz. 120 i 121 (Bupropion) Proszg o dopuszczenie wyceny leku w postaci tabl.

powl. o przedtuzonym/zmodyfikowanym uwalnianiu, gdyz tylko tak zarejestrowany jest
preparat.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 120 i 121 wyraza zgode na dopuszczenie
wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych o przedtuzon ym/zmodyfikowanym
uwalnianiu. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielko$¢ opakowari w gére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 52 dot. Pakietu Nr 3 poz. 145:

Dotyczy pakietu 3 poz. 145 (Cetirizini dihydrochloridum roztwér do stosowania doustnego
1 mg/ml)W zwigzku z zakonczeniem produkcji opakowania 200ml, prosze o dopuszczenie
wyceny 6 opakowan a 100ml.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 145 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w 6 opakowaniach w 100ml. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia
ilosci opakowari w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqgglajqc wielkosé
opakowan w gore do pelnego opakowania.

PYTANIE NR 53 dot. Pakietu Nr 3 poz. 159:
Dotyczy pakietu 3 poz. 159 (Chlorquinaldolum masé 3mg/g). Czy Zamawiajacy miat na myéli lek
Chlorquinaldolum mas¢ 30mg/g?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 159 wymaga ww. preparatu.

PYTANIE NR 54 dot. Pakietu Nr 3 poz. 239:

Dotyczy pakietu 3 poz. 239 (Dimeticonum kapsutki migkkie 40 mg). Prosze o wyjasnienie, czy
Zamawiajacy mial na mysli lek Dimeticonum 50 mg czy Simeticonum 40mg?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 239 wymaga wyceny preparatu Simeticon
40mg.

PYTANIE NR 55 dot. Pakietu Nr 3 poz. 247 i 250:
Dotyczy pakietu 3 poz. 247 i 250 (Doxazosinum tabletki 4 mg) Poniewaz opis dotyczy tego

samego leku, prosze o informacje, czy nalezy wycenié¢ obie pozycje.
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Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wykresli dublujqce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 56 dot. Pakietu Nr 3 poz. 246 i 249:

Dotyczy pakietu 3 poz. 246 i 249 (Doxazosinum tabletki 2 mg) Poniewaz opis dotyczy tego
samego leku, prosze o informacje, czy nalezy wyceni¢ obie pozycje.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wykresli dublujgce sie pozycje i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ,

PYTANIE NR 57 dot. Pakietu Nr 3 poz. 49, 124, 256, 430, 454, 502, 503, 721 oraz dot.

Pakietu Nr 4 poz. 13,14, 29, 34i 35:

Prosze¢ o dopuszczenie wyceny lekéw w postaci tabl. powlekanych w pakiecie 3 poz. 49, 124,
256,430, 454, 502, 503, 721 oraz pakiecie 4 poz. 13, 14, 29, 34 i 35 - tylko w takiej s3 dostepne.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 49, 124, 256, 430, 454, 502, 503, 721 oraz w

Pakiecie Nr 4 w pozycji 13, 14, 29, 34 i 35 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatéow w postaci tabletek powlekanych. Zamawiajqgcy wymaga odpowiedniego
przeliczenia ilosci opakowari w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrgglajqc
wielkos¢ opakowan w gore do petnego opakowania.

PYTANIE NR 58 dot. Pakietu Nr 3 poz. 64, 207-209, 543, 591, 605, 606, 759:

Prosz¢ o dopuszczenie wyceny lekéw w postaci kapsutek twardych w pakiecie 3 poz. 64, 207-
209, 543, 591, 605, 606, 759 - tylko w takiej sg dostepne.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 64, 207-209, 543, 591, 605, 606, 759 wyraza
zgode na dopuszczenie wyceny preparatéw w postaci kapsutek twardych. Zamawiajqcy
wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowari w taki sposob aby oferty byty
poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkos¢ opakowar w gore do petnego opakowania.

PYTANIE NR 59 dot. Pakietu Nr 3 poz. 138:

Proszg o dopuszczenie wyceny leku w postaci fiolki w pakiecie 3 poz. 138 - tylko w takiej jest
dostepny

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 138 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w postaci fiolki. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci
opakowan w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkosé opakowan w
gore do petnego opakowania.
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PYTANIE NR 60 dot. Pakietu Nr 3 poz. 698:

Prosze o dopuszczenie wyceny leku w postaci tabl. powlekanych o przedtuzonym uwalnianiu
w pakiecie 3 poz. 698 - tylko w takiej jest dostepny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 698 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w postaci tabletek powlekanych o przedtuzonym uwalnianiu. Zamawiajqcy
wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowar w taki sposoéb aby oferty byty
porownywalne, zaokrqglajgc wielko$¢ opakowan w gore do petnego opakowania.

PYTANIE NR 61 dot. Pakietu Nr 3 poz. 698:

Proszg¢ o dopuszczenie wyceny leku w postaci kaps. o przedtuzonym uwalnianiu w pakiecie 3
poz. 698 - tylko w takiej jest dostepny.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 698 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w postaci kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu. Zamawiajqcy wymaga
odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowar w taki Sposob aby oferty byly poréwnywalne,
zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w gore do petnego opakowania.

PYTANIE NR 62 dot. Pakietu Nr 3 poz.743-745:

Prosze o dopuszczenie wyceny lekéw w postaci kaps. twarde o przedtuzonym uwalnianiu w
pakiecie 3 poz. 743-745, w celu zlozenia korzystniejszej oferty.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 743-745 wyraza zgode na dopuszczenie
wyceny preparatow w postaci kapsutek twardych o przedtuzonym uwalnianiu.
Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki sposéb aby
oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkos¢ opakowari w gore do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 63 dot. Pakietu Nr 3 poz. 140, 141, 142, 546, 547:
Dotyczy pakietu 3 poz. 140, 141, 142, 546, 547 — czy Zamawiajacy dopusci wycene w postaci
tabletek, w celu ztozenia korzystniejszej oferty.

0 iedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 140, 141, 142, 546, 547 wyraza zgode na
dopuszczenie wyceny preparatéw w postaci tabletek. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego
przeliczenia ilosci opakowari w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc
wielkos¢ opakowan w gdre do petnego opakowania.
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PYTANIE NR 64 dot. Pakietu Nr 3 poz. 308, 309, 658, 659:
Dotyczy pakietu 3 poz. 308, 309, 658, 659 - czy Zamawiajacy dopusci wycene w postaci tabletek
powl,, w celu ztozenia korzystniejszej oferty.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 308, 309, 658, 659 wyraza zgode na
dopuszczenie wyceny preparatéw w postaci tabletek powlekanych. Zamawiajgcy wymaga
odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne,
zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w gore do petnego opakowania.

PYTANIE NR 65 dot. Pakietu Nr 3 poz. 277, 298, 632:
Dotyczy pakietu 3 poz. 277, 298, 632 - czy Zamawiajgcy dopusci wycene w postaci kapsutek
twardych, w celu ztozenia korzystniejszej oferty.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 277, 298, 632 wyraza zgode na dopuszczenie
wyceny preparatow w postaci kapsutek twardych. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego
przeliczenia ilosci opakowan w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrgglajqc
wielkos¢ opakowan w gére do petnego opakowania.

PYTANIE NR 66 dot. Pakietu Nr 3 poz. 299:

Dotyczy pakietu 3 poz. 299 - czy Zamawiajacy dopusci wycene w postaci kapsutek, w celu
ztozenia korzystniejszej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 299 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w postaci kapsutek. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci
opakowan w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrgglajgc wielkosé opakowarn w
gore do petnego opakowania.

PYTANIE NR 67 dot. Pakietu Nr 3 poz. 290:
Dotyczy pakietu 3 poz. 290 (Ferrosi sulfas tabletki drazowane 105 mg Fe2+) Prosze o

dopuszczenie wyceny leku w postaci tabl. o przedluzonym uwalnianiu, gdyz tylko tak
zarejestrowany jest preparat.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 290 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w postaci tabletek o przedtuzonym uwalnianiu. Zamawiajgcy wymaga
odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki sposéb aby oferty byty poréwnywalne,
zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w gore do petnego opakowania.
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PYTANIE NR 68 dot. Pakietu Nr 3 poz. 549:
Dotyczy pakietu 3 poz. 549 (Oxycodonum Tabl 10 mg) Prosze o dopuszczenie wyceny leku
w postaci tabl. o przedtuzonym uwalnianiu, gdyz tylko tak zarejestrowany jest preparat.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 549 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w postaci tabletek o przedtuzonym uwalnianiu. Zamawiajqcy wymaga
odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki sposéb aby oferty byty porownywalne,
zaokrqglajqgc wielkos¢ opakowan w gore do peinego opakowania.

PYTANIE NR 69 dot. Pakietu Nr 3 poz. 331:
Dotyczy pakietu 3 poz. 331 (Glycerolum 86% roztwér na skére) Prosze o dopuszczenie wyceny
preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienit opakowanie z 86% na 85%)

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 331 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu Glyceroli 85%. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci
opakowan w taki sposéb aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w
gore do peitnego opakowania.

PYTANIE NR 70 dot. Pakietu Nr 3 poz. 397:
Dotyczy pakietu 3 poz. 397 (Ketaminum roztwér do wstrzykiwan 50 mg/ml). Prosze o
dopuszczenie wyceny leku w jedynym zarejestrowanym opakowaniu x 5 fiol i wyceny 1 opak.

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 397 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
preparatu w ww. opakowaniu. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci
opakowan w taki sposéb aby oferty byly poréownywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w
gore do pelnego opakowania.

PYTANIE NR 71 dot. Pakietu Nr 3 poz. 402:
Dotyczy pakietu 3 poz. 402 (Lactobacillus rhamnosus GG saszetki 3 mld) Czy Zamawiajacy

dopusci wycene preparatu Lacto 30 Dr., kaps.twarde, 30 szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan.

OdpowiedZz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.

PYTANIE NR 72 dot. Pakietu Nr 3 poz. 433:

Dotyczy pakietu 3 poz. 433 (Liofilizowane komoérki drozdzy Saccharomyces boulardii proszek
do sporzadzania awiesiny 250 mg). Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu EnteroDr.,
kaps.twarde, 20 szt, 500p.
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie wyceny ww. preparatu.
Zamawiajqcy odwotuje do kolumny z uwagami w Pakiecie Nr 3 w pozycji 433.

PYTANIE NR 73 dot. Pakietu Nr 3 poz. 5
Dotyczy pakietu 3 poz. 555 (Oxymetazolini hydrochloridum krople do nosa 0,1 mg/ml (0,01%))
W zwigzku z brakiem na rynku opak 10ml, prosze o dopuszczenie wyceny 30 opak a 5ml.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 555 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
wW. preparatu.. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposob aby oferty byty poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos$¢ opakowan w gére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 74 dot. Pakietu Nr 3 poz. 584:

Dotyczy pakietu 3 poz. 585 (Pethidini hydrochloridum roztwér do wstrzykiwan 50 mg/ml).
W zwigzku z brakiem dostepnosci wskazanego w siwz preparatu, prosze o dopuszczenie wyceny
12 opak. Sora Forte, 10 mg/ml, szampon leczniczy, 50 ml.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 584 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
Ww. preparatu. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
Sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkosé opakowar w gore do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 75 dot. Pakietu Nr 3 poz. 696:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w pozycji 696 pakietu nr 3 teofiliny w
formie 200mg/10ml x5 amputek, w facznej ilodci 135 opakowan, aby ilog¢ substancji byta
zgodna z SIWZ lub w innej iloéci wskazanej przez Panfistwa? Dane rynkowe pokazujg, ze cena
miligrama teofiliny w formie 200mg/10ml x5 amp. jest nawet dwa razy nizsza niz w formie
300mg/250ml x 1 szt. Poza tym forma ta nie zawiera glukozy, dzieki czemu jest neutralna dla

chorych na cukrzyce, a mniejsza objetos¢ pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciggu 6
minut.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 696 wyraza zgode na dopuszczenie wyceny
ww. preparatu. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajqc wielkos¢ opakowan w gére do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 76 dot. Pakietu Nr 3 poz. 757 i 758:;
Dotyczy pakietu 3 poz. 757 i 758 (Xylometazolini hydrochloridum Zel do nosa). Prosze
o dopuszczenie wyceny preparatu w jedynie dostepnym opakowaniu 10g w ilosci 53 opak.
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 757 i 758 wyraza zgode na dopuszczenie
wyceny ww. preparatu. Zamawiajqcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan
w taki sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkos¢ opakowan w gore do
petnego opakowania.

PYTANIE NR 77 dot. Pakietu Nr 3 poz. 553:
Dotyczy pakietu 3 poz. 553 (Oxymetazolini hydrochloridum krople do nosa 0,5 mg/ml (0,05%)).

Poniewaz preparat dostepny jest tylko w postaci zelu lub aerozolu, prosze o dopuszczenie
podanych postaci.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 553 wyraZa zgode na dopuszczenie wyceny
ww. preparatu. Zamawiajgcy wymaga odpowiedniego przeliczenia ilosci opakowan w taki
sposob aby oferty byly poréwnywalne, zaokrqglajgc wielkos¢ opakowan w gore do petnego
opakowania.

PYTANIE NR 78 dot. Pakietu Nr 19 poz. 23:
Czy Zamawiajagcy w Pakiet 19 poz. 23 (Bupivacaini hydrochloridum//roztwér do

wstrzykiwan//5 mg/ml//5 amp. 4 ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe
blistry?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wymaga ww. preparatu pakowanego w jatowe blistry.

Powyzsze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 30.01.2018 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.

-
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